
 

Strana 1 (celkem 7) 

Smlouva o centralizovaném zadávání 
Ev. č.: DS201600406 

 
 

Smluvní strany: 
 
Město Louny 
se sídlem:  Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
IČ:   00265209 
DIČ:  CZ00265209 
zastoupené: Radovanem Šabatou, starostou města  
(dále „Centrální zadavatel“ nebo „Centrální odběratel“) 
na straně jedné 
a 
 
Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 
se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 
IČ / DIČ: 65108477 / CZ65108477 
zastoupená: Mgr. Dagmar Kučerovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 1“ nebo „Podřazený odběratel č. 1“) 
 
Vrchlického divadlo Louny, příspěvková organizace 
se sídlem: Osvoboditelů 411, 440 01 Louny 
IČ:  75037637 
zastoupené: Mgr. Vladimírem Drápalem, ředitelem 
(dále „Veřejný zadavatel č. 2“ nebo „Podřazený odběratel č. 2“) 
 
Mateřská škola Louny, Čs. armády 2371, příspěvková organizace 
se sídlem: Čs. armády 2371, 440 01 Louny 
IČ:  49123785 
zastoupená: Olgou Kovaříkovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 3“ nebo „Podřazený odběratel č. 3“) 
 
Mateřská škola Louny, Fügnerova 1371, příspěvková organizace 
se sídlem: Fügnerova 1371, 440 01 Louny 
IČ:  47791080 
zastoupená: Mgr. Olgou Krátkou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 4“ nebo „Podřazený odběratel č. 4“) 
 
Mateřská škola Louny, Přemyslovců 2205, příspěvková organizace 
se sídlem: Přemyslovců 2205, 440 01 Louny 
IČ:  49123793 
zastoupená: Mgr. Martinou Holubovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 5“ nebo „Podřazený odběratel č. 5“) 
 
Mateřská škola speciální Louny, Školní 2428, příspěvková organizace 
se sídlem: Školní 2428, 440 01 Louny 
IČ:  61357405 
zastoupená: Mgr. Zdeňkou Neudertovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 6“ nebo „Podřazený odběratel č. 6“) 
 
 
Mateřská škola Louny, Kpt. Nálepky 2309, příspěvková organizace 
se sídlem: Kpt. Nálepky 2309, 440 01 Louny 
IČ:  47791098 
zastoupená: Mgr. Kamilou Tišákovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 7“ nebo „Podřazený odběratel č. 7“) 
 



Strana 2 (celkem 7) 

Mateřská škola Louny, V Domcích 2427, příspěvková organizace 
se sídlem: V Domcích 2427, 440 01 Louny 
IČ:  47791101 
zastoupená: Annou Havlínovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 8“ nebo „Podřazený odběratel č. 8“) 
 
Mateřská škola Louny, Dykova 2210, příspěvková organizace 
se sídlem: Dykova 2210, 440 01 Louny 
IČ:  47791110 
zastoupená: Ivanou Radovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 9“ nebo „Podřazený odběratel č. 9“) 
 
Mateřská škola Louny, Šafaříkova 2539, příspěvková organizace 
se sídlem:  Šafaříkova 2539, 440 01 Louny 
IČ:  47791128 
zastoupená: Mgr. Lenkou Kučerovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 10“ nebo „Podřazený odběratel č. 10“) 
 
Základní škola J. A. Komenského Louny, Pražská 101, příspěvková organizace 
se sídlem: Pražská 101, 440 01 Louny 
IČ:  49123882 
zastoupená: Mgr. Danou Tužilovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 11“ nebo „Podřazený odběratel č. 11“) 
 
Základní škola a Mateřská škola Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173, příspěvková 
organizace 
se sídlem: 28. října 2173, 440 01 Louny 
IČ:  49123866 
zastoupená: Mgr. Vlastimilem Lisse, ředitelem 
(dále „Veřejný zadavatel č. 12“ nebo „Podřazený odběratel č. 12“) 
 
Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková organizace 
se sídlem: Přemyslovců 2209, 440 01 Louny 
IČ:  49123891 
zastoupená: Mgr. Vlastimilem Hubertem, ředitelem 
(dále „Veřejný zadavatel č. 13“ nebo „Podřazený odběratel č. 13“) 
 
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
se sídlem: Prokopa Holého 2632, 440 01 Louny 
IČ:  49123874 
zastoupená: Mgr. Radkou Dinkovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 14“ nebo „Podřazený odběratel č. 14“) 
 
Základní škola Louny, Školní 2426, příspěvková organizace 
se sídlem: Školní 2426, 440 01 Louny 
IČ:  49123858 
zastoupená: Mgr. Věrou Benešovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 15“ nebo „Podřazený odběratel č. 15“) 
 
Základní umělecká škola Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace 
se sídlem: Poděbradova 610, 440 01 Louny 
IČ:  49123769 
zastoupená: Ing. Jindřiškou Riedlovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 16“ nebo „Podřazený odběratel č. 16“) 
 
Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 
se sídlem: Rakovnická 2502, 440 01 Louny 
IČ:  49123688 



Strana 3 (celkem 7) 

zastoupený: Bc. Janou Černou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 17“ nebo „Podřazený odběratel č. 17“) 
 
Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 
se sídlem: Fügnerova 1668, 440 01 Louny 
IČ / DIČ: 60275847 / CZ60275847 
zastoupená: Ing. Libuší Machillovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 18“ nebo „Podřazený odběratel č. 18“) 
 
Technická správa města Loun s.r.o. 
se sídlem: Poděbradova 2384, 440 01 Louny 
IČ / DIČ: 27290981 / CZ27290981 
zastoupená: Radovanem Šabatou, jednatelem 
(dále „Veřejný zadavatel č. 19“ nebo „Podřazený odběratel č. 19“) 
 
Soukromá mateřská škola Mateřinka s.r.o. 
se sídlem: Holárkovy sady 2386, 440 01 Louny 
IČ:  25018655 
zastoupená: Alenou Šubrtovou, ředitelkou 
(dále „Veřejný zadavatel č. 20“ nebo „Podřazený odběratel č. 20“) 
 
Spolek loutkařů v Lounech 
se sídlem: Louny 
IČ:  14866587 
zastoupený: Jiřím Dragounem, předsedou spolku 
  Jiřím Hamplem, místopředsedou spolku 
(dále „Veřejný zadavatel č. 21“ nebo „Podřazený odběratel č. 21“) 
 
Správa sportovních zařízení města Loun, příspěvková organizace 
se sídlem: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
IČ:  04293657 
zastoupená:  Bc. Radkem Příhodou, ředitelem 
(dále „Veřejný zadavatel č. 22“ nebo „Podřazený odběratel č. 22“) 
 
Fotbalový klub SEKO Louny z.s. 
se sídlem: K Velodromu 1929, 440 01 Louny 
IČ:  68298251 
zastoupený:  Pavlem Domeckým, předsedou  
(dále „Veřejný zadavatel č. 23“ nebo „Podřazený odběratel č. 23“) 
 
dále společně také „Veřejní zadavatelé“ nebo „Podřazení odběratelé“ na straně druhé 
 
uzavírají tuto smlouvu: 
 
 
 
 
I. Předmět smlouvy 
 

1. Centrální zadavatel a veřejní zadavatelé uzavírají tuto smlouvu, v souladu s § 3 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, za účelem centralizovaného 
zadávání veřejných zakázek, jejichž předmětem jsou dodávky nabízené a kupované na 
komoditních burzách ve smyslu § 23, odst. 5, písm. c) výše uvedeného zákona. Nový zákon o 
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. upravuje spolupráci zadavatelů při zadávání 
veřejné zakázky v § 7 a § 9, přičemž veřejná zakázka na dodávky kupované na komoditních 
burzách upravuje § 64 tohoto zákona. 



Strana 4 (celkem 7) 

2. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Centrálního zadavatele 
a Veřejných zadavatelů ke třetím osobám a k sobě navzájem v souvislosti prováděním 
zadávacího řízení a zadáním veřejné zakázky na dodávky elektřiny a plynu v rámci 
sdružených služeb dodávky elektřiny a plynu na období 2017 a další (dále „Poptávka po 
elektřině a plynu“) na Českomoravské komoditní burze Kladno, se sídlem v Kladně, nám. 
Sítná 3105, PSČ: 272 01, IČ: 49546392 (dále „Burza“). 

3. Centrální zadavatel se zavazuje, že bude vykonávat činnosti dle této smlouvy v souladu 
s příslušnými právními předpisy a pravidly Burzy. 

4. Veřejní zadavatelé prohlašují, že berou na vědomí skutečnost, že na základě Centrálním 
zadavatelem zadané Poptávky po elektřině a plynu uzavřený burzovní obchod na Burze, 
zakládá smluvní vztah mezi příslušným veřejným zadavatelem a příslušným dodavatelem. 

 
 
II. Práva a povinnosti účastníků smlouvy 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizaci Poptávky po elektřině a plynu na Burze 
zajistí Centrální odběratel, a to na účet svůj a na účty všech Podřazených odběratelů 
v rozsahu vymezeném touto smlouvou. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Centrální odběratel je pověřen vystupovat za Podřazené 
odběratele navenek vůči třetím osobám, a to zejména vůči Burze a vůči společnosti 
PROSPEKSA, a.s. (dále „Dohodce“). 

3. Podřazení odběratelé pověřují Centrálního odběratele k zadání Poptávky po elektřině a plynu 
do obchodně-informačního systému Burzy. 

4. Podřazení odběratelé se zavazují spolupracovat s Centrálním odběratelem, Burzou 
a Dohodcem a poskytovat jim veškerou nezbytnou a požadovanou součinnost, a to zejména 
při přípravě Poptávky po elektřině a plynu tj. zejména kontrolou identifikačních údajů, kontaktů 
(e-mail, telefon), čísla bankovního spojení, plánované spotřeby, a to nejpozději do 14 dnů od 
zaslání žádosti o kontrolu.    

5. Podřazení odběratelé se zavazují poskytnout kvantifikační údaje  ohledně spotřeby energií za 
příslušné kalendářní roky (zejména faktury, stavy měřidel k 31.12.) v termínu do konce února 
roku následujícího. 

6. Podřazení odběratelé se zavazují informovat Centrálního odběratele o všech podstatných 
skutečnostech, které mají vliv na plnění předmětu této smlouvy tj. zejména změna kontaktních 
údajů, čísla bankovního spojení, ukončení odběru a odhlášení měřidla. 

7. V případě, že celkové plnění ze závěrkového listu/smlouvy překročí 500 tis. Kč bez DPH, se 
veřejní zadavatelé zavazují zveřejnit svůj závěrkový list, resp. své závěrkové listy na dodávku 
elektřinu a dodávku plynu, v souladu s § 147a zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění a od 01.10.2016 dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
na svém profilu zadavatele, a to do 15-ti dnů od podpisu závěrkového listu. Tuto povinnost 
veřejný zadavatel také splní odesláním do centrálního registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., a to při dodržení lhůty 15-ti dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

8. Veřejný zadavatelé se dále zavazují zveřejnit v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek výši skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy na svém profilu 
zadavatele a to do 3 měsíců od splnění smlouvy, u které jim vznikla povinnost dle bodu 7 
tohoto článku. U závěrkového listu/smlouvy, jejíž doba plnění přesahuje 1 rok, uveřejní veřejní 
zadavatelé cenu za plnění smlouvy v předchozím kalendářním roce, a to do 31. března 
následujícího kalendářního roku.  

 
III. Obchodní tajemství 
 

Smluvní strany se zavazují neposkytnout obsah této smlouvy nebo informace s ní související 
třetím osobám bez písemného souhlasu všech smluvních stran. To neplatí, pokud taková 
povinnost vyplývá ze zákona nebo z předpisu zákon provádějící. 



Strana 5 (celkem 7) 

 

 

IV. Úhrada nákladů 
 

1. Centrální odběratel se zavazuje, že poplatek Burze a smluvní odměny Dohodci uhradí na svůj 
účet, a veřejní zadavatele se každý jednotlivě zavazují, že náklady na uhrazení poplatků Burzy 
a smluvních odměn Dohodce uhradí Centrálnímu odběrateli v poměru svých podílů 
nakoupené elektřiny a plynu, tj. podle množství nakoupené komodity v MWh, a to na základě 
centrálním odběratelem zaslané faktury. 

2. Všechny případné ostatní náklady nesou smluvní strany ke své tíži. 
 
 
V. Doba trvání smlouvy 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami 
do doby vypořádání všech závazků, které z této smlouvy vyplývají. 
 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.  

2. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí občanským 
zákoníkem a dalšími obecně závaznými právními přepisy. 

3. Smlouva se vyhotovuje ve 24 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každý 
účastník smlouvy obdrží jeden stejnopis. 

4. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným všemi 
účastníky. 

5. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Loun č. 255/2016 ze dne 01.08.2016. 
 

 

 

V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                              Radovan Šabata, starosta města 
                                                                                             Centrální zadavatel 
 

 

V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                    Mgr. Dagmar Kučerová, ředitelka 
                                                                                        Veřejný zadavatel č.1 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                  Mgr. Vladimír Drápal, ředitel 
                                                                                        Veřejný zadavatel č.2 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                   Olga Kovaříková, ředitelka 
                                                                                        Veřejný zadavatel č.3 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                    Mgr. Olga Krátká, ředitelka 
                                                                                        Veřejný zadavatel č.4 



Strana 6 (celkem 7) 

 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                               Mgr. Martina Holubová, ředitelka 
                                                                                       Veřejný zadavatel č.5 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                             Mgr. Zdeňka Neudertová, ředitelka 
                                                                                        Veřejný zadavatel č.6 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                Mgr. Kamila Tišáková, ředitelka 
                                                                                       Veřejný zadavatel č.7 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                   Anna Havlínová, ředitelka 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.8 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                     Ivana Radová, ředitelka 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.9 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                Mgr. Lenka Kučerová, ředitelka 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.10 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                Mgr. Dana Tužilová, ředitelka 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.11 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                  Mgr. Vlastimil Lisse, ředitel 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.12 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                  Mgr. Vlastimil Hubert, ředitel 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.13 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                Mgr. Radka Dinková, ředitelka 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.14 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                Mgr. Věra Benešová, ředitelka 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.15 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 7) 

V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                              Ing. Jindřiška Riedlová, ředitelka 
                                                                                     Veřejný zadavatel č.16 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                    Bc. Jana Černá, ředitelka 
                                                                                     Veřejný zadavatel č.17 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                              Ing. Libuše Machillová, ředitelka 
                                                                                     Veřejný zadavatel č.18 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                   Radovan Šabata, jednatel 
                                                                                     Veřejný zadavatel č.19 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                    Alena Šubrtová, ředitelka 
                                                                                     Veřejný zadavatel č.20 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016 ………………………… ……………………………. 
                                                     Jiří Dragoun             Jiří Hampl 
        předseda spolku  místopředseda spolku 
                                                                   Veřejný zadavatel č.21 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                 Bc. Radek Příhoda, ředitel 
                                                                                      Veřejný zadavatel č.22 
 
 
 
V Lounech, dne 02.09.2016                      ……………………………………….. 
                                                                                     Pavel Domecký, předseda  
                                                                                       Veřejný zadavatel č.23 
 


